berti, quas ipse coram sancto illo corpore, sicut unquam meliores

sub aliquo regum priorum f'uerunt, fide sua sancierat, denuo

tunc renovando confirmavit, et Billingaham cum omnibus suis

appeudiciis, quse mali prius homines inde abstulerant, ad nutri-

mentum inibi servientium restituit. Sub hac quoque condi-

tione Scott Alstani fihus pro animse suae redemptione, consen-

tientibus sibi filiis omnibusque amicis, Aclea cum suis appeu-

diciis tribuit, quod ego, addita quadam villa, nomine Cattun,

amplificavi, unam illius partem Amaldredo, data sibi villa

Winloctun, cambiendo, aliam vero ab Eadmundo Alstani filio

pecunia emendo. Et ego Gyrwum et aquilonalem Wiramu-

tham cum suis appendiciis monachis statim in primis tradidi

congregatis, nee non et Eeininntun, duo Pittindunas, Hasel-

dene, Daltun, Majrintun, Scinneclif, ^luet, ut ibi xl*^ mer-

catorum domos monachi ad usum proprium habeant, qui prorsus

ab omni episcopi servitio siut liberi, nisi forte ^ maceries civi-

tatis sit reparanda, ad quam non majus quam de tot civitatis

mercatoribus opus ab eis exigatur. Ultra amnem Tina duas

villas Wiflintun et Wallesende cum suis appendiciis. Duas

quoque ecclesias, Lindisfarnensem scilicet, qure sedes primitus

ftiit episcopalis, cum villa sibi adjacente nomine Fennum, et

Norham, quam ipse ibi corpore quiescendo illustraverat, cum

sua etiam villa, nomine Scoreswurthin. Ad hoc etiam rex

idem Willelmus in Snotingahamscire in Normantun duorum

aratrorum et dimidium terram et i. molendinum, cum saca

et socne dedit. In Bunningtun .x. boum terram, cum sacna

et socne. In Kynestan ini. aratrorum terram, cum sacna

et socne. In Gatham duorum aratrorum terram cum saca

et socne. In Lincolne scire ego Willelmus episcopus, rege

eodem hoc laudante, in Bliburch duorum terram aratro-

' Fol. 49, b.
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rum, quam RegSliere prius liabuit, tribuo, et in civitate Ebo-

raca ecclesiain Sancta Trinitatis, cum trium domorum possessi-

onibus tribuo. ^ Ha^c cum suis appendiciis rex idem litteris

sigillo suo siguatis confirmavit. H»e ego Willelmus episcopus

pro salute tam corporis quam animai ejusdem domini mei

regis Willelmi et suae conjugis Mathildis reginse et filiorum

filiarumque suarum, pariter mei, omniumque antecessorum suc-

cessorumque meorum episeoporum, Sancto Cuthberto suisque

servatoribus, secundum quod supra scribitur, a^ternaliter tri-

buo et ordino, cunctos istius ordinationis fautores perpetua

Dei omnipotentis Patris et Filii et Spiritus Sancti beuedictione

benedicendo benedicens, omnes autem, si qui banc profanare vel

quicquam inde, nisi forte in melius mutare prssumserint, ex

auctoritate principis Apostolorum et domni papse praefati Gre-

gorii, a sanctse consortio ecclesise anatbematizando sequestro,

et Dei judicio perennibus cum diabolo et angelis ejus puniendo

ignibus reservo.

- Ego Willelmus Dei gi-atia rex Anglorum liereditario jure

factus, do et concedo Deo omuipoteuti et sanctissimo confessori

Cuthberto, et episcopo Dunelmensi Willelmo, et omnibus suc-

cessoribus ejus, Welletunam cum omnibus appendiciis suis,

cum saca et socna et omnibus rebus et consuetudinibus ad

cam pertineutibus, ita bene et quiete et pleniter sicut unquam
supradictus confessor alias terras suas melius et quietius et

plenius tenuit vel tenet.

Ego Willelmus Dei gratia liereditario jure rex Anglorum
factus do et concedo Deo et sanctissimo confessori Cuthberto,

et episcopo Dunlielmensi Willelmo, et omnibus successoribus

ejus hoc manerium, scilicet, Houedene, cum omnibus appen-

diciis suis, et omnibus rebus ad hoc manerium pertinent ibus,

ita bene, et ita quiete et ita pleniter sicut unquam supradictus

confessor alias terras suas melius et quietius tenuit vel tenet.

Has supra scriptas terras habet sanctus confessor Cuth-

bertus in Euueruic scire ex douo regum et prineipum anti-

quorum, scilicet in Grisibi .iii. carrucatas terrse, in Dictune v.

carrucatas, in Ilerleseie v, in IJronitune xxiii"'', in Osmunderle

III, in Alrebec mi, in Foxtune in, in Niwetune v, et ecclesiam,

in Kirchebi [>"«c], in Siggestune ii. bovetas terrae, in Cheue-

' Vol 50. => Fol. 50, b.
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tune VIII. carrucatas in Aluertunescire, et ii. carrucatas in Bru-

chevvrche scire, in Creic v. carrucatas, in Segege v, in Hornbote-

bi III, in Hotunc xii, in Holm vi, in Nortune vi, in Hograue ii.

carrucatas. Haec omnia ab antiquitate pertinent ad Domini-

cam tabulam sancti prsedicti.

Post hiec moderno tempore Willelmus secundus cum reg-

naret, dedit Deo et Sancto Cuthberto, et Willelmo episcopo, et

successoribus suis in perpetuum possidendum hoc manerium,

scilicet, Alvertunam, cum omnibus suis appendiciis, excepto

hoc quod comes Alanus liabuit in sua castelaria ex alia parte

Wisca, ita sicut comes Siwardus in vita sua prsedictum mane-

rium melius et quietius temiit. In Alvertuna xii, carrucatas

terrw, in Eomundabi xii, unde lining et Molbrand et Leising

midecim habuerunt, et duodecima ad dominicam in Alvertuna